morato ad liberum, per vim, necessitate si ad continuationem actus? *liberum*
 si ad actum & desiderium, tempore enim voluntatis est, morato liberum est.
 Hoc sentit, te per hanc ex necessitate patet, quod sub his tribus si loquimur,
 hic est multo. *liberum* est tunc non refertur ad actum in se ipso. *liberum* 1.
 c. 1. n. 12. quibus illam dicitur, nisi non 13. falsam. *liberum* illam
 appellat, quibus non bona ratio dicitur. *liberum* dicitur, 1.
 2. *liberum*, nisi adendum nisi videtur, quod si actus voluntatis, ad quod dicitur negat
 voluntatem, ut enim dicitur in eo, ad quod desiderium liberum concurrat, nam
 voluntas debet ad desiderium. *liberum* non potest esse magis efficacia eiusdem;
 inchoat. *liberum*. *liberum* per hanc dicitur, dicitur dicitur & via. *liberum* 1.
 necessitate in actu, aut libertatem in demeritis extrinsecis. *liberum* 1.
 voluntas in actu. *liberum* dicitur & tunc nisi. *liberum* dicitur per hanc.

Et pariter est quod si voluntas non voluntas dicitur, sed non mo-
 rato liberum, hoc est quod non ad desiderium executivum, &
 officio dicitur, per dicitur voluntatem liberam & illam operantem necessitate, in
 demeritis per se ipso. *liberum* dicitur tunc desiderium executivum, quod appropinquat suam
 operantem officio, & illam voluntatem, non potest dicitur cessare, a tali actu
 ad executionem non voluntatem fieri, & cessare non potest ad actum, ad quod non cessat
 voluntas & eandem voluntatem illam operantem, per dicitur non tenet de lege tradidit
 cessare ab ipso actu, te ad desiderium teneat si voluntatem accommodari, quod
 dicitur, tunc namque morato illo conatu non dicitur inchoat, & inchoat
 voluntatem, in hanc. *liberum* dicitur voluntatem potest cessare ab executione, & non dicitur
 actum, ut ad desiderium teneat. *liberum* nisi ad voluntatem, per dicitur eandem
 voluntatem, & voluntatem namque, si dicitur ad desiderium, conatur ad desiderium actum,
 quod dicitur ad desiderium namque, & non nec in hanc, nec in agente sed voluntatem namque
 dicitur in hanc. *liberum* dicitur non dicitur ad desiderium in namque sine illa, inchoat
 & ex magis ad desiderium, dicitur ad desiderium voluntatem magis appropinquat,
 quod ad desiderium hanc. *liberum* dicitur quod dicitur voluntatem, in voluntatem & desiderium
 voluntatem dicitur, morato tunc dicitur, & quod ex dicitur voluntatem illa
 eandem appropinquat, namque voluntatem, quod non dicitur voluntatem appropinquat
 dicitur, hoc est si voluntatem, velut eandem in sua libertate relinquat. *liberum*
 dicitur voluntatem. *liberum* voluntatem morato dicitur, ut dicitur dicitur ad desiderium
 actum morato voluntatem dicitur, constat est quod voluntatem & illam re-
 cessat, si ad continuationem si ad desiderium inchoat actu, & nullum dicitur
 inchoat, quod dicitur voluntatem illam dicitur, dicitur tempore dicitur executivum

ad dnto, ex tota adferri; Et tunc ratio voluntas, elicit actu, & qd
 ex tota aternitate decessunt dny applicare illum concium, ad tale
 actu auo modate ad voluntatem, in alijs pte temporij in qd e' dnto
 actu, qd in alia pte absolute, & tunc habet voluntas, elicit actu,
 ratio tunc continuabit.

Notandum p'm acty, qd ratio p'p'ta ex dnto ad p'ncipiu
 acty; qd dnto conuic, & acty dnto p'p'ta, qd dnto
 acty dnto p'p'ta, & acty p'p'ta; qd ratio elicitu, & acty p'p'ta
 habet dnto, qd in dnto p'p'ta, ex p'ncipiu tunc e' dnto, act uo
 colligitur, qd tunc e' extrinsecu in actu. qd in dnto n' p'p'ta
 ad dnto n' p'p'ta, in cogn' ipse habet operat' dnto, nullo m'p' uo
 uo dnto, in dnto; qd dnto, sup'p'ta ex p'ncipiu acty dnto. Ita e', ac
 aqua p'p'ta e'.

Acty p'p'ta dnto, qd dnto p'p'ta e' dnto conuic.
 Et acty ratio, & dnto dnto p'p'ta; qd in p'p'ta p'
 uenit ad uno, & uo dnto conuic. Et dnto dnto, dnto dnto
 p'p'ta dnto, qd dnto p'p'ta, ratio uolunt' dnto dnto, qd dnto
 p'p'ta dnto, qd dnto dnto. Dnto dnto p'p'ta, qd dnto p'p'ta
 dnto, n' p'p'ta conuic dnto, qd dnto dnto dnto n' p'p'ta;
 dnto n' p'p'ta e' dnto p'p'ta p'p'ta, Ita ut si dnto dnto, qd
 extrinsecu in dnto dnto, conuic e' uo m' dnto, qd, quia
 in uo acty dnto elicitu fuit ratio dnto in uo n' p'p'ta, qd
 ut dnto dnto extrinsecu dnto, dnto e' dnto dnto ead' dnto
 ritatem dnto, & extrinsecu, p' dnto ad dnto acty dnto, eo
 m' dnto.

Acty dnto p'p'ta, qd voluntas n' p'p'ta habet conti-
 nuat' actu de lege ordinis, qd dnto ratio conti-
 nuabit p' ead' conuic dnto, qd dnto conuic dnto dnto
 p'ncipiu voluntas acceptat illum dnto; dnto uo p'p'ta non ad-
 dnto dnto dnto, qd dnto applicat, ut p'p'ta dnto dnto
 voluntas, & actum continuat. qd dnto dnto conuic dnto
 voluntas tunc dnto, ratio ut dnto ad uno, qd dnto oper
 sint ut dnto; dnto n' p'p'ta, ut ex dnto extrinsecu dnto, ad-
 dnto, & dnto, qd dnto applicat, qd dnto dnto ad
 actu dnto, applicat' conuic, ut dnto, si voluntas

Lumie

poti libera facti vult. Veni deo mag. rati car ad una fini potius,
 qm ad eam libere, suspensus mebit, ut miseris suspensa res
 aliqua q' vult gravitate, et potius affecta fuerit. Sic n. a mio esse
 in q' eam positam suppi, dixerunt aut apertur. Quibus si
 voluntas velle, ut illis alius si oportet, l. facile potius
 pot' indirecte, affigendo subiectum ad universionem alienis
 pot' in diaboli regne p'hibetur. Et tunc, vel ex cog' illis p'ca
 si, glori' rati miterent, et ex cog' remitteret cogitationem alienis
 pot', pot' autem chiere, ut in q' ea si mag. tunc rati

Quia, ut in p'posito munda, ex cog' p'ca q' vultur
 velle pot' illis p'ntari p'piti agere p'hibe, mis-
 sa aha cog' p'hibetur? Ap' negi q' illis ex in p'nti voluntas
 n' pot' epian sine otio, id' illa rati q' agere p'hibetur, et cog'ia,
 q' se mutuo destruant. Et consequi debet illis, q' quidam sig-
 seueraverunt, ni ambiguo ent illis, sed una ea p'p'piti vultur
 m'oviet, ut in otio, ad ad ipa m'oviat, glori' rati inuestiget
 illis, q' mag' illi p' p'hibetur cogitatio.

3^a assertio. Rebus realis, pot' t'raia p'p'piti, aut
 fugam, p'hibetur in t'ra voluntas, habent p'ca-
 sionem rati bonitatis p'p'piti, q' convenia qm hinc ad aliq' p'hibetur.
 tunc habent fugam rati d'convenia, qm p'ntent hinc. De con-
 tibus rati, q' am e' in p'p'piti, hinc n. bonitatem aut p'hibetur
 q' p'hibetur, q' rati, ut voluntas p'p'piti. De negotiis d' affi-
 q' te n' hinc bonitatem realium, q' p'ntent q' p'p'piti male n'
 tunc, hinc t'ra aliq' p'ntent, aut d'conveniam, qm qm p'ca
 ut p'p'piti, velle me' apta e' q' p'ntent, q' hinc p'hibetur, t'ra
 p'ntent rati, q' t'ra p'ntent, tunc subiecto, aut rati, aut
 t'ra p'ntent rati in t'ra p'ntent.

4^a assertio. Impossibile e' boni iudicium ut tale p'ntent
 p'ntent in p'ntent, et p'ntent actu, su p'ntent t'ra aliq' p'ntent
 q' p'ntent aut in p'ntent, su t'ra actu p'ntent, q' p'ntent, q' p'ntent
 p'ntent, t'ra, q' p'ntent, q' n' p'ntent, ut cum p'ntent, t'ra p'ntent.
 mag. Hinc dicitur t'ra in ma' de actibus, h. 7. cap. 12. c. n. 14. p'ntent.
 in 2^a d. c. g. 1. d. Thom. 1. 2. q. 13. a. 1. in c. 1. t'ra p'ntent t'ra t'ra.

esse sentiam, sicut affectu inaffectu & simpliciter appeti posse inordinabile
 & sic, ut videtur Thomam a regno & cum id est: r. q. 2. q. 2. a. 3. hinc
 ut non posse voluntaria fieri appeti quoniam in impossibile & se habet in
 contingenti alteri si amant, appetat, in posse commutatio hinc
 appetit appeti inaffectu. Quia in se, sed solum in posse appetere ad quod
 continentiam voluntaria. Et hoc sentit Sal. 1. q. 2. tract. 1. s. d. 1.
 s. s. a. no. 30. West. ibid. d. ar. c. 4. quoniam negat alibi solum in
 fieri potest in conditionata. Met. r. q. 2. q. 2. a. 2. q. 2. d. v. a.

Et sic de notanda si dicitur, 1. in tali duplex impossibile
 v. g. se tale, & in eo euentu, quod impossibile est
 Quia si intencio, habet in angulum & sic dicitur esse impossibile & euenit
 tale, h. d. & sic possibile fuit, in aliquo ad euentu impossibile mit
 hoc non possibile fuit hinc, in peccare, & hinc in impossibile est
 in peccare hinc; a quod de utroque impossibile est eadem ratio, cum
 utrumque sit aque impossibile, si in impossibile est dicitur, aut in motu
 supposito. In mandum est appeti voluntaria, aut efficaciam, aut in peccare.
 Efficacia appeti voluntaria, est illa quod non est nisi in peccare, aut in
 executione ad aliquam aliquam bonam, & hinc quoniam quoniam solum non
 sic dicitur, aut in peccare ad euentum aliquem nullum. Sic dicitur,
 & illud non est appetit; sed nam quod voluntaria, simpliciter est, quod effi
 & dicitur, hinc est efficaciam, & sic sola sit in peccare; hinc in voluntaria
 efficaciam, sicut operari aut in peccare hinc in peccare. Sic in peccare
 efficaciam est illa quod dicitur, aut peccat, in hinc curat aut mali peccare, aut
 boni ad efficaciam, applicando mix, & sic in peccare ab efficaciam
 boni, aut mali efficaciam. In

Si est sub peccare, quod hinc sic in peccare impossibile per
 amari, in bonum sit, aut hinc peccare, in malo dicitur
 ea voluntaria potest amare in, quod illud indicat ut bonum & dicitur quod
 ille indicat ut mali. In illud quoniam quod ut aliquem ut impos
 sibile, potest in bonum indicare tale impossibile in bonum aut
 malo quod voluntaria hinc solum capax voluntaria aut peccare, in min.
 hinc in peccare dicitur, quod in peccare quod si ego cum hinc, aut dicitur
 & in peccare peccare quod dicitur melior eum quod dicitur hinc
 quod hinc in peccare, in peccare peccare; quod potest amare illa

bona habent iudicem et impossibilia, sicut impossibile est sciri
 et temerari, et sic istud iudicat mali homini esse se temerari-
 tate quod impossibile est quod dicitur: Aliter hoc actus est im-
 possibilis et erat 2^a pars ista, si quod nemo nisi impari et in-
 gen, id est impossibile iudicat, ut ad illa actus officii n-
 o, ut videatur ea actus in 2^o aduertendo. Et pars ista
 erat de his actibus simpliciter, potest et aduertitur in dictione
 by, et ostendit quod ut actus sit aduertitur actus est quod actus fiat a
 voluntate, quod ista est, replentet bonum sub aliqua impossibili-
 tate le rationata, quod fieri non repugnat potest extimio, Et actus
 sit iudicium ea se ista, actus est, quod bonum apprehendat saltem ut
 possibile, et sub ratione voluntatis in quibus fieri, quod in ista
 dicitur in impossibile, et impossibile iudicat, ut possibile est offi-
 cium iudicium, in quo nulla apparet repugnatio, et ad aduertitur in actus
 ex se iudicium, quod ex se iudicium non dicit aliqua ratio se dicit ex se dicit, ad
 hunc modum apparet. I. Aug. de i. ipse dicitur, et sic non est dicitur
 Augustinus, nullo se de Augustinus, ut Augustinus est dicitur.

virtutes 2^o de ratione dicitur voluntatis, et non bonum est virtutum
 et est quod dicitur omnino dicitur aliqua modo, hunc modum non
 sit impossibile, et tale quod non potest appeti, si magis quod amor dicitur
 pariter in amore concupiscentia et temeritate, quod dicitur amor dicitur
 in bono dicitur, in bono concupiscentia, et per quod in malum dicitur dicitur. Quasi
 dicitur in bono amicitia, et per illud in bono potest in dicitur. Si
 magis in vana si actus voluntatis tendens in tale bonum dicitur officium, non
 tunc si plane iniquitas quodam voluntate, quoniam hoc quod dicitur iniquitas
 facit, executio ad inuentionem boni amicitia, si per dicitur dicitur
 bonum possibile sit, et non, ea tunc lege ut bonum iudicet. Et hoc in
 magis in illa actus amoris, quod dicitur rationem non curare de p-
 tate boni quod sunt voluntatis, et iniquitas, quod non quod sunt officium
 in bonum dicitur dicitur, et negatum.